MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 060, DE 02 DE MAIO DE 2019.

  O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

 Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 118, de 19 de setembro de 2017.

 Art.  2º  -  DESIGNAR,  a  partir  desta  data,  a  composição  do  NDE  (Núcleo  Docente
Estruturante) do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, sob
a presidência do primeiro.

Servidor Matrícula SIAPE

Iuri Albandes Cunha Gomes 3010746

André Marcelo Schneider 1590830

Diego Moreira da Rosa 1997476

Eliana Beatriz Pereira 1514625

Gilberto João Pavani 257741

Jean Carlo Hamerski 1796206

Jezer Machado de Oliveira 2386221

Pedro Chaves da Rocha  1372731

Rafael Pereira Esteves 1050154

Régio Antônio Michelin 2114931

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS